
 

 

UCHWAŁA NR 48/VI/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie uaktualnienia wykazu ulic w granicach obwodów głosowania na terenie miasta Ciechanów 

oraz zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11 oraz art. 13 i art. 13a § 1,2,3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 291/XXV/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Ciechanów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, 

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionym Uchwałą Nr 483/XL/2014 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 marca 2014 roku i Uchwałą Nr 539/XLV/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w granice obwodu głosowania nr 4 wpisuje się ulice: 

Plenerowa, Rowerowa, Turystyczna, Wybiegowa; 

2) w granice obwodu głosowania nr 6 wpisuje się: 

11 Pułku Ułanów Legionowych od nr 1 do nr 19 

zamiast dotychczasowego zapisu: 

11 Pułku Ułanów Legionowych od nr 1 do nr 18 

3) w granice obwodu głosowania nr 18 wpisuje się: 

17 Stycznia od nr 19 do nr 49 nieparzyste, od nr 58A do nr 62 

zamiast dotychczasowego zapisu: 

17 Stycznia od nr 19 do nr 47 nieparzyste, od nr 58A do nr 62 

4) dla obwodu głosowania nr 9 jako siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej wpisuje się: 

Liga Obrony Kraju 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

ul. Rzeczkowska 4 

06-400 Ciechanów 

zamiast dotychczasowej siedziby: 

Polski Czerwony Krzyż 

Zarząd Rejonowy 

ul. Rzeczkowska 11 

06-400 Ciechanów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3592



§ 2. Jednolity podział miasta Ciechanów na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Ciechanowie. 

§ 5. Na uchwałę Rady Miasta w sprawie podziału na obwody głosowania , wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty 

podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3592



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3592



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3592



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3592



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3592



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3592



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3592



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3592


		2015-04-17T12:04:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




